直接頭｜SOCKET
Order No. 規格
(su x su)
長度 (mm)
L L1 公差
KSK 13 13x13 106 51 ±3
KSK 20 20x20 106 51 ±3
KSK 25 25x25 106 51 ±3

長度 (mm)
L L1 公差
K2C 13 13 63 51 ±3
K2C 20 20 67 51 ±3
K2C 25 25 69 51 ±3
K2C 30 30 94 71 ±3
K2C 40 40 99 71 ±3
K2C 50 50 101 71 ±3
K2C 60 60 108 71 ±3
管帽｜CAP
管帽｜CAP
Order No. 規格
(su x su)
長度 (mm)
L 公差
JBS0013 13x13 124 ±3
JBS0020 20x20 124 ±3
JBS0025 25x25 131 ±3
JBS0030 30x30 131 ±3
JBS0040 40x40 158 ±3
JBS0050 50x50 169 ±3
JBS0060 60x60 180 ±3
套管接頭｜BARE SOCKET
19K TYPE
任何人都可以不用工具即可完成施工
Order No. 規格

(su x inch)
長度 (mm)
L L1 公差
JKU1315 13x1/2" 113 76 ±3
JKU2020 20x3/4" 126 89 ±3
JKU2525 25x1" 140 94 ±3
JKU3032 30x1-1/4" 153 104 ±3
JKU4040 40x1-1/2" 158 105 ±3
JKU5050 50x2" 167 110 ±6
K-螺絲頭｜K-UNION
※BSPT(管用錐形螺紋_外): R(PT)
Order No. 規格
(su x su)
長度 (mm)
L L1 L2 公差
JBV0013 13x13 95 35 24 ±3
JBV0020 20x20 104 37 30 ±3
JBV0025 25x25 114 39 36 ±3
JBV0030 30x30 128 43 43 ±3
JBV0040 40x40 154 48 59 ±3
JBV0050 50x50 173 50 73 ±3
球閥｜BALL VALVE
內牙法蘭接頭｜FLANGE
20 JOINTOP
特殊項目